
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 일반회계 의회사무국

  경정 325,860원

  경정 960,000원

  경정 600,000원

      경정 1,120,000원

      경정 12,924,160원

  경정 8,000,000원

      경정 0원

  경정 8,039,430원

      경정 8,875,900원

부서: 의회사무국
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 의회운영의 내실화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무국 2,301,151 2,352,242 △51,091

지방의회 운영 지원 1,143,671 1,154,352 △10,681

의회운영의 내실화 추진 515,367 518,509 △3,142

원활한 의회운영 491,247 492,509 △1,262

101 인건비 365 627 △262

04 기간제근로자등보수 365 627 △262

  ◎회의록 작성 보조                   365                627            △262

    ○기간제근로자 기관부담금                   365                627            △262

      。국민건강부담금                   326                588            △262

201 일반운영비 146,968 147,968 △1,000

02 공공운영비 19,920 20,920 △1,000

  ◎공공요금 및 제세                 7,320              8,320          △1,000

    ○의전용 휴대폰 요금                   960              1,560            △600

    ○문서발송 우편요금                   600              1,000            △400

의회 각종 행사 개최 24,120 26,000 △1,880

301 일반보상금 1,120 3,000 △1,880

07 외빈초청여비 1,120 3,000 △1,880

  ◎자매결연 의회 외빈초청여비
                1,120              3,000          △1,880

원활한 의정활동 628,304 635,843 △7,539

의원 국제교류 및 타시도 견학 67,425 70,500 △3,075

202 여비 15,925 18,000 △2,075

03 국외업무여비 15,925 18,000 △2,075

  ◎의원 해외선진지 견학 수행
               12,925             15,000          △2,075

205 의회비 51,500 52,500 △1,000

03 의원국내여비 19,000 20,000 △1,000

  ◎의정활동 자료수집                 8,000              9,000          △1,000

의정활동 560,879 565,343 △4,464

205 의회비 560,879 565,343 △4,464

07 의장단협의체부담금 6,000 11,000 △5,000

  ◎원전소재 시.군의회 공동발전협의회 부담금
                    0              5,000          △5,000

08 의원국민연금부담금 8,040 7,980 60

  ◎의원국민연금부담금                 8,040              7,980               60

09 의원국민건강부담금 8,876 8,400 476

  ◎의원국민건강보험금(노인장기요양보험료포함)
                8,876              8,400              476

행정운영경비(의회사무국) 1,157,480 1,197,890 △40,410
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  경정 131,474,000원

  경정 81,804,000원

  경정 2,748,000원

  경정 1,484,000원

  경정 6,510,000원

부서: 의회사무국
정책: 행정운영경비(의회사무국)
단위: 인력운영비(의회사무국) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(의회사무국) 1,058,014 1,098,424 △40,410

인력운영비(의회사무국) 1,058,014 1,098,424 △40,410

101 인건비 1,022,794 1,061,314 △38,520

01 보수 837,185 877,185 △40,000

  ◎봉급               565,989            605,989         △40,000

    ○호봉제(12명)               360,961            400,961         △40,000

      。7급(19호봉)               131,474            151,474         △20,000

      。8급(8호봉)                81,804            101,804         △20,000

03 무기계약근로자보수 77,605 76,125 1,480

  ◎의장부속실                42,683             41,883              800

    ○임금정산분                 2,748              1,948              800

  ◎의원집무실                34,922             34,242              680

    ○임금정산분                 1,484                804              680

204 직무수행경비 35,220 37,110 △1,890

02 직급보조비 35,220 37,110 △1,890

  ◎7급                 6,510              8,400          △1,890
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